



## Nominasjon til nytt Æresmedlem i MIL

---

MIL Ski ønsker å nominere følgende ildsjel til nytt æresmedlem i Malvik IL



Denne personen har i en årrekke vært en av de virkelige ildsjelene innen skiavdelingen. Både som trener, rennleder, oppmann, andre verv og funksjoner i avdelingen. Vedkommende har vært en viktig bidragsyter for å få realisert skitraseen fra Hønstad og opp til Vulusjøen, samt utvidelsen av Vulusjøhytta på 1980 tallet. Vedkommendes innsats for å fremme skisporten i Malvik har vært formidabel. Denne personen har også sikret og tilrettelagt for bruk av Malvikmarka i all ettertid til kommende generasjoner. Både på ski, til fots og ikke minst dokumentasjon og skilting av gamle kulturminner i Malvik.

Denne ildsjelen var også en viktig brobygger mellom alle avdelingene i Malvik IL med sitt engasjement for St Olavsloppet siden oppstarten i 1988 og fram til langt utpå 2000 tallet. Personen har vært en betydelig ressurs for Malvik IL i flere tiår og vil være vel kvalifisert som Æresmedlem.

Vedkommende har gjennom mange år som ildsjel i Malvik IL, og da spesielt innenfor ski og fridrett. Samtidig er mye av innsatsen indirekte gjennom denne personens engasjement i Fjellstyret og Historielaget.



## Malvik Ski

Vedkommende var engasjert i skiavdelingen allerede først på 1980-tallet, i starten som arrangør av karusellrenn og klubbrenn på ski, den første tiden i lysløypa i Vulu. Her var han også ivrig med på rydding og utvidelse av traseen den gangen det ble gjort. Senere ble disse rennene flyttet til Jervskogen. Vedkommende tok på seg oppgaven som rennleder for Malvikrennet (kretsrenn) i mange år, et renn som fortsatt arrangeres. Han la ned et betydelig dugnadsarbeid da Vulusjøhytta ble utvidet på første halvdel av 1980-tallet. Noe senere var han i bresjen for den nye skitraseen fra Hønstad til Vulusjøhytta. Her var det både mye trefelling og dessuten etablering av flere bruer, noe han skaffet gamle jernbanesviller til, takket være jobben i NSB. Vedkommende var også en engasjert trener i Malvik ski, blant annet for de som var hakket yngre enn hans egne barn. I perioden hvor hans barn var aktiv hadde han et sterkt engasjement for hele skigruppen. Både med organisering av blant annet skisamlingene i Funäsdalen på høsten. I tillegg til kjøring til/fra både treninger og renn, samt som ski-smører til mange unge skiløpere i klubben.

## St Olavsloppet

Malvik IL deltok i St. Olavsloppet fra første år i 1988, svært mye takket være denne personen. Vedkommende organiserte det meste, og også i denne sammenhengen tok han ansvar langt utover egen deltakelse i en årrekke. Både alt forarbeidet, men også oppfølgingen underveis under stafetten. Alt foregikk pr telefon, ingen sosiale medier kunne avhjelpe.

I St. Olavsloppsammenhengen så bør også innsatsen for Trønder-Øst tas med i vurderingen. Det var i utgangspunktet en overbygnings-/satsingsklubb for de beste utøverne i Malvik IL, Hommelvik IL og Selbu.

Vedkommende arrangerte også Prix-joggen, 5 km gateløp, som et ledd i oppkjøringen mot loppet. Det var denne ildsjelens opplegg i stor grad. Ikke de store hordene som deltok, men på sitt beste var det opp mot 20 stykker med på lørdagene utover våren og forsommeren før St. Olavsloppet. Starten gikk på Vikhammer-skolen og løp inn til busslomma på Haugan og tilbake. Så var det uttrekkspremier etter innkøst.



## **Seniorklubben/Fjellstyret/Historielaget**

Vedkommende var også mangeårig leder av Fjellstyret, der han naturligvis hadde en visjon om å tilrettelegge for allmenhetens ferdsel i marka. Både knyttet til Vulusjøhytta og Fjellstuggu. Fjellstuggu ble renovert helt på starten av 1990-tallet, også det med mye dugnadsinnsats fra vedkommende (sammen med blant andre sin far og søskenbarnet Odd Bjørkli). Skiltingen av gamle setervoller var et prosjekt Malvik Fjellstyre stød for. Merkingen av setervollene, med jernstolper og metallskilt skjedde tidlig på 90-tallet. Også merkingen på Hevillen i Mostadmark (trekommunegrensen mellom Malvik, Selbu og Trondheim) var et av denne personens prosjekt.

## **Krigsminnet etter Jan Solberg på Hasetkammen.**

Vedkommende tok initiativet til markeringen på 45-årsdagen for denne tragiske hendelsen. Han fikk med seg både søsteren til drepte Jan Solberg, samt kona til hans motstandskompanjong Johan Svedahl opp til Hasetkammen i 1989. Markeringen er i ettertid videreutviklet av Seniorklubben, med kransnedlegging 17 mai hvert år. Også framkommeligheten er oppgradert. Vedkommende skal absolutt ha æren for at det fortsatt gjennomføres en årlig markering på Hasetkammen.

En slik fremragende innsats bør påskjønnnes slik at denne personen kan oppnå sin velfortjente æresbevisning som Æresmedlem i Malvik IL.

## **Årsmøtet 2017 besluttet å hedre Jan Stokdahl som nytt Æresmedlem i Malvik IL.**

Vi gratulerer!